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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,257,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $189,265.08 $169,594.58-$6,250,000.00 $4,817,734.92$5,007,000.00

$200,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $36,549.36 $23,957.55$0.00 $163,450.64$200,000.00

$12,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,315.86 $3,337.86$0.00 $9,684.14$12,000.00

$209,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $24,749.22 $26,128.53$0.00 $184,250.78$209,000.00

$100,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $14,969.87 $5,489.87$0.00 $85,030.13$100,000.00

$350,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $69,160.31 $69,160.31$0.00 $280,839.69$350,000.00

$35,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $431.03 $431.03$0.00 $34,568.97$35,000.00

$10,351,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $41,089.43 $41,089.43-$6,250,000.00 $4,059,910.57$4,101,000.00

$512,999.00SERVICIOS GENERALES $96,824.96 $96,824.96$0.00 $416,174.04$512,999.00

$12,001.00SERVICIOS BÁSICOS $4,617.34 $4,617.34$0.00 $7,383.66$12,001.00

$18,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,022.98 $4,022.98$0.00 $13,977.02$18,000.00

$9,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,143.24 $3,143.24$0.00 $5,856.76$9,000.00

$280,998.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $31,167.66 $31,167.66$0.00 $249,830.34$280,998.00

$15,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $4,550.00 $4,550.00$0.00 $10,450.00$15,000.00

$70,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $7,392.85 $7,392.85-$18,000.00 $44,607.15$52,000.00

$108,000.00SERVICIOS OFICIALES $41,930.89 $41,930.89$18,000.00 $84,069.11$126,000.00

$6,200,001.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $22,905.65 $22,905.65$0.00 $6,177,095.35$6,200,001.00

$6,200,001.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $22,905.65 $22,905.65$0.00 $6,177,095.35$6,200,001.00

$420,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $420,000.00$420,000.00

$250,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

$80,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00$80,000.00

$90,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $90,000.00$90,000.00

$18,390,000.00   Total del Gasto $308,995.69 $289,325.19-$6,250,000.00 $11,831,004.31$12,140,000.00


